
Projekt

z dnia  6 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVIII/211/2018
RADY GMINY PRZEROŚL

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację inwestycji

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Przerośl uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Przerośl pomocy rzeczowej dla Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 
turystycznej w miejscowości Nowa Pawłówka, Gmina Przerośl poprzez budowę parkongu i chodnika z zatoką 
parkingową jako przystani dla turystów położonej w ciągu dróg powiatowych Nr 1115B i 1096B 
w miejscowości Nowa Pawłówka.

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie przebudowy drogi o wartości 
nie przekraczającej 300.000zł (słownie: trzysta tysięcy złotych ).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określi umowa pomiędzy Gminą Przerośl a Starostwem Powiatowym w Suwałkach.

§ 4. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Przerośl.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Radzewicz

Id: DADA9DE7-91B1-44A9-8B75-293EE88B173B. Projekt Strona 1




